
Uchwała Nr XXIV/282/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości oznaczonej nr działki 674/7 

stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Południowego Koncernu 
Energetycznego, na działki nr 671/3 i 673/6 stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. �a� ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 214 poz.1806, Nr 153 poz.1271, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 
2004r. Nr 102 poz.1055), oraz na podstawie art. 14 ust.3 i art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2000r. Nr 6, poz. 70, Nr 46 poz. 543, 
z 2001r. Nr 129 poz.1447, Nr 154 poz.1800, z 2002r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz.676, Nr 113 
poz. 984, Nr 126 poz.1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1682, Nr 240 
poz.2058, z 2003r. Nr 1 poz.15, Nr 80 poz.720, 721, 717, Nr 96 poz.874, Nr 124 poz.1152, Nr 
162 poz.1568, Nr 203 poz.1966, Nr 217 poz.2124, z 2004r. Nr 6 poz.39, Nr 19 poz. 177, Nr 
91 poz.870, Nr 92 poz.880) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeznacza się do zbycia nieruchomość zabudowaną, położoną w Kędzierzynie-Koźlu, obręb 
Kędzierzyn składającą się z działek oznaczonych nr 671/3 o powierzchni 0,0093 ha i nr 673/6 
o powierzchni 0,0803 ha z karty mapy 4, zapisaną w księdze wieczystej nr 46405, stanowiącą 
własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 2 
 
Zbycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w trybie bezprzetargowym  
w zamian za przekazanie na rzecz gminy przez Południowy Koncern Energetyczny prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Kędzierzyn 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 674/7 o powierzchni 0,1317 ha z karty mapy 
4, zapisanej w księdze wieczystej nr 27991, stanowiącej własność Skarbu Państwa w 
użytkowaniu wieczystym Południowego Koncernu Energetycznego w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 4 
 
Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 


